
POZVÁNKA
Milí kamarádi!

Letos poprvé jsme si pro vás připravili

Zimní víkendovku Výfuku,
která se bude konat v Rožmberku nad Vltavou od pátku 31. ledna do neděle 2. února 2025.
A máte se na co těšit! Čeká vás pestrý program, ve kterém nechybí zajímavé přednášky a zá-
bavné hry. Těšit se můžete také na výlet a další aktivity známé z jiných výfučích akcí.

Setkání bude probíhat v prostorách vodácké základny asociace Tom. Objekt se nachází na
adrese Rožumberk nad Vltavou 23, 382 18. Sraz účastníků bude v pátek 31. 1. dopoledne na
autobusovém nádraží Na Knížecí v čase mezi 10:00 a 10:30. Případně se na objekt účastníci
mohou dopravit po vlastní ose do 16:00.

Účastnický poplatek je letos stanoven na 800 Kč, zbytek nákladů na ubytování a stravování
hradí MFF UK. Poplatek bude vybírán v pátek na objektu v hotovosti. Pokud by byla cena
za setkání jediným důvodem, proč byste nemohli na setkání dorazit, prosím kontaktujte nás
a pokusíme se vymyslet řešení.

Na akci zveme 20 nejlepších řešitelů z každé kategorie, ovšem i u nich záleží na tom, kdo se
přihlásí jako první. Neváhejte se tedy rychle přihlásit!

Těšíme se na vás!
Organizátoři



Sraz účastníků
Sraz se uskuteční v pátek 31. 1. mezi 10:00 a 10:30 na Autobusovém nádraží Na Knížecí
ve vestibulu metra Anděl (z metra vyjeďte nahoru po eskalátorech). Zde na vás bude čekat
organizátor ve výfučí mikině nebo tričku.

Kdyby se cokoliv během cesty na setkání událo, například by váš autobus měl zpoždění
a sraz byste nestíhali, dejte nám vědět a zavolejte jednomu z organizátorů (viz kontakty níže).

Stravování
Jídlo je zajištěno pro všechny účastníky pětkrát denně: začneme večeří v pátek. V neděli na oběd
dostanou všichni bagetu na cestu domů. Pokud máte nějaká stravovací omezení (vegetariánství,
alergie, . . . ), uveďte je do přihlášky.

Co s sebou
Rozhodně si s sebou vezměte prostěradlo a spacák, případně polštář. Dále si zabalte:

• teplé oblečení vhodné do zimního počasí,
• oblečení na vnitřní hry,
• přezůvky,
• hygienické potřeby,
• láhev na pití,
• psací potřeby a sešit na přednášky.

Budeme od vás potřebovat také
• podepsané potvrzení o bezinfekčnosti,
• podepsané souhlasy s podáním volně prodejných léků a případným odvozem

dítěte do zdravotnického zařízení,
• podepsané převzetí odpovědnosti,
• podepsaná pravidla bezpečnosti,
• podepsané souhlasy s fotografováním a zpracováním osobních údajů.

Všechny tyto dokumenty naleznete pohromadě na našem webu.1

Věci si rozhodně zabalte do batohu, nikoliv do kufru nebo tašky přes rameno!

Kontakt
Máte-li nějaké otázky, zodpoví vám je hlavní organizátor akce, Jan Marjanko, +420 737 749 202,
jan.marjanko@vyfuk.org

V případě problémů s dopravou na místo srazu se ozvěte Aleši Oplovi, +420 736 419 056,
ales.opl@vyfuk.org

1https://vyfuk.org/_media/akce/vikendovka/vikendovka2025/dokumenty.pdf

jan.marjanko@vyfuk.org
ales.opl@vyfuk.org
https://vyfuk.org/_media/akce/vikendovka/vikendovka2025/dokumenty.pdf

	Sraz účastníků
	Stravování
	Co s sebou
	Kontakt

